ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

 РЕШЕНИЕ

29.04.2008 г.

г.Спасск-Дальний

№ 28

Об утверждении тарифов на услуги бани МУП «МРЭУ № 2  микрорайона им. С.Лазо»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Спасск-Дальний,

Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Утвердить тарифы на услуги бани МУП «МРЭУ № 2 микрорайона им. С.Лазо»:

1.1 общее отделение за 1 час:

- для детей до 7 лет                                                       - бесплатно;

- для детей с 7 до 14 лет                                               - 40 руб.;

- для пенсионеров                                                         - 50 руб.;

- для остальных возрастных категорий населения    - 100 руб.;

1.2 душ для всех категорий населения                       - 120 руб.

за одно посещение

2. Считать утратившим силу решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 27.03.2007г. № 16 «Об утверждении тарифов на услуги бани МУП «Спасское РЭУ-2 микрорайона им. C.Лазо».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству (Хватов).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Спасск-Дальний

В.Ф. Шумский